MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 3/2019 – CEL/CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 18 de março de 2019.

Aos Membros da Comissão Eleitoral Local do campus Guarabira.

Assunto: Convocação para reunião

1. Ao cumprimentá-los formalmente, venho convocá-los para uma reunião, no dia 20 de Março

de 2018, às 8:45 h, no auditório do campus Guarabira;

2. A reunião terá como objetivo estabelecer procedimentos para o sorteio dos números e a

ordem dos candidatos, bem como dos espaços determinados para fixação de material de

propaganda eleitoral.

Atenciosamente,

Rômulo de Oliveira Lins Vieira de Melo

Presidente da CEL